[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Балашейка
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

  27 марта 2020 года                                                                                 № 11
О внесении изменений

 в решение Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области

№6 от 24 января 2013 года «О Жилищной комиссии

городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский Самарской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными нормативными актами Российской Федерации и Самарской области, Уставом городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области, Собрание представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области

Р Е Ш И Л О  :

1. Внести изменения в Приложение №2 к решению Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области №6 от 24 января 2013 года «О Жилищной комиссии городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 2 решения Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области №08 от 25 марта 2014 года «О внесении изменений в решение Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области №6 от 24 января 2013 года «О Жилищной комиссии городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области».

3. Обнародовать данное решение согласно решению Собрания представителей городского поселения Балашейка №25 от 26 июля 2007 года «О порядке официального опубликования  и обнародования  нормативных актов местного самоуправления городского поселения Балашейка  муниципального района Сызранский Самарской области».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  председателя Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области Седову Е.В..

Председатель

Собрания представителей
городского поселения Балашейка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                               Н.А.Хапугина
Глава городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                   М.С.Кувшинова
Приложение  к решению

Собрания представителей

городского поселения  Балашейка

муниципального района Сызранский
Самарской области
от  27 марта 2020 года  № 11
С О С Т А В

Жилищной комиссии

городского поселения Балашейка

Председатель  комиссии –

СЕДОВА  Екатерина Владимировна – главный специалист Собрания представителей  городского поселения Балашейка;

Заместитель председателя  комиссии –

ВАСИЛЬЕВА Галина Васильевна – Заместитель Главы городского поселения Балашейка;

Секретарь   комиссии –

КОЛМОГОРЦЕВА     Вера  Михайловна – специалист 2 категории Администрации городского поселения Балашейка;

Члены комиссии:

ВОТРИНА Нина Михайловна -
заведующая библиотекой пгт Балашейка, член Общественного Совета, (по согласованию);

ЕМЕЛЬЯНОВ Владимир Владимирович – депутат Собрания представителей городского поселения Балашейка от избирательного округа №3; председатель профсоюзного комитета   ЗАО  «Балашейские  пески»;

КУЗНЕЦОВА Екатерина Сергеевна  - юрист МУП «Балашейское ЖКХ», (по согласованию);

КУЧАЕВ Юрий Сергеевич – и.о. директора МУП «Балашейское ЖКХ», (по согласованию);

ПАНКРАТОВА Ирина Алексеевна - медицинская сестра Балашейского отделения  ЦРБ Сызранского района, (по согласованию);

ПАРАНИНА Евгения Васильевна – инспектор ГКУ СО «Главное Управление социальной защиты населения Западного округа» , (по согласованию);

ПОСТАНОГОВА Наталья Алексеевна – председатель постоянной комиссии по благоустройству, жилищно-коммунальному обеспечению и взаимодействию с хозяйствующими субъектами Собрания представителей городского поселения Балашейка;

ХАПУГИНА Наталья Анатольевна – председатель Собрания представителей городского поселения Балашейка.